
XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 5 BIANCHI Alessandro 2004 ITA 2'21.31
2 3 MANTEGAZZA Christian 2005 ITA 2'23.88
3 4 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 2'23.90
4 6 BORZELLI Leonardo 2004 ITA 2'26.97
5 7 SAMANDI Hassen 2004 ITA 2'27.24
6 2 BUGLI Jacopo 2004 ITA 2'28.45
7 1 MERLO Filippo 2004 ITA 2'32.38

NON CLASSIFICATI

8 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA SQ

Arrivo irregolare (2'36.39)

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:23

Serie 2

1 5 SABATTANI Alex 2004 ITA 2'28.87
2 4 SORBELLO Mattia 2004 ITA 2'32.03
3 2 MEMO Francesco 2004 ITA 2'33.12
4 1 VALENTINO Andrea 2004 ITA 2'33.13
5 7 POLES Vittorio 2004 ITA 2'33.36
6 3 GATTINI Luca 2004 ITA 2'34.77
7 8 PANGRAZI Leonardo 2004 ITA 2'37.28
8 6 FULLONE Francesco 2004 ITA 2'37.31

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:19

Serie 3

1 5 BACHER Jan 2004 ITA 2'36.02
2 4 COLLETTA Davide 2004 ITA 2'36.51
3 3 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA 2'40.67
4 6 COLELLA Saverio 2005 ITA 2'44.46

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:15
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

1 BIANCHI Alessandro 2004 ITA 1 5 1. 2'21.31
2 MANTEGAZZA Christian 2005 ITA 1 3 2. 2'23.88
3 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 1 4 3. 2'23.90
4 BORZELLI Leonardo 2004 ITA 1 6 4. 2'26.97
5 SAMANDI Hassen 2004 ITA 1 7 5. 2'27.24
6 BUGLI Jacopo 2004 ITA 1 2 6. 2'28.45
7 SABATTANI Alex 2004 ITA 2 5 1. 2'28.87
8 SORBELLO Mattia 2004 ITA 2 4 2. 2'32.03
9 MERLO Filippo 2004 ITA 1 1 7. 2'32.38

10 MEMO Francesco 2004 ITA 2 2 3. 2'33.12
11 VALENTINO Andrea 2004 ITA 2 1 4. 2'33.13
12 POLES Vittorio 2004 ITA 2 7 5. 2'33.36
13 GATTINI Luca 2004 ITA 2 3 6. 2'34.77
14 BACHER Jan 2004 ITA 3 5 1. 2'36.02
15 COLLETTA Davide 2004 ITA 3 4 2. 2'36.51
16 PANGRAZI Leonardo 2004 ITA 2 8 7. 2'37.28
17 FULLONE Francesco 2004 ITA 2 6 8. 2'37.31
18 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA 3 3 3. 2'40.67
19 COLELLA Saverio 2005 ITA 3 6 4. 2'44.46

NON CLASSIFICATI

CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA SQ

Arrivo irregolare (2'36.39)

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:33
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 4 FERRULLI Francesca 2005 ITA 1'07.88
2 5 ZAMBELLI Giulia 2005 ITA 1'07.93
3 7 GORLIER Giada 2005 ITA 1'08.06
4 3 ROSSETTI Eleonora 2005 ITA 1'08.45
5 6 BIANCHINO Grazia 2006 ITA 1'09.04
6 1 FILIPPELLI Giulia 2005 ITA 1'09.33
7 8 PIRAS Giulia 2005 ITA 1'10.42
8 2 BORRELLI Paola 2005 ITA 1'10.68

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:29

Serie 2

1 4 SANTULIANA Nicole 2005 ITA 1'10.57
2 6 KOWALSKA Klara 2005 ITA 1'12.28
3 5 LACCA Ludovica 2005 ITA 1'13.10
4 2 BERNARDI Eleonora 2006 ITA 1'13.62
5 1 ANDREASI Nicol 2005 ITA 1'14.18
6 8 CALONE Sabrina 2005 ITA 1'14.49
7 7 PISANO Maria 2005 ITA 1'15.01
8 3 REGIS Aurora 2005 ITA 1'15.64

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:27

Serie 3

1 4 PICCINI Arianna 2005 ITA 1'13.22
2 5 SURIANO Lisa 2005 ITA 1'13.75
3 3 MARIANO Annalaura 2005 ITA 1'21.67
4 6 DOLCE Lucia 2005 ITA 1'26.88

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:25
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

1 FERRULLI Francesca 2005 ITA 1 4 1. 1'07.88
2 ZAMBELLI Giulia 2005 ITA 1 5 2. 1'07.93
3 GORLIER Giada 2005 ITA 1 7 3. 1'08.06
4 ROSSETTI Eleonora 2005 ITA 1 3 4. 1'08.45
5 BIANCHINO Grazia 2006 ITA 1 6 5. 1'09.04
6 FILIPPELLI Giulia 2005 ITA 1 1 6. 1'09.33
7 PIRAS Giulia 2005 ITA 1 8 7. 1'10.42
8 SANTULIANA Nicole 2005 ITA 2 4 1. 1'10.57
9 BORRELLI Paola 2005 ITA 1 2 8. 1'10.68

10 KOWALSKA Klara 2005 ITA 2 6 2. 1'12.28
11 LACCA Ludovica 2005 ITA 2 5 3. 1'13.10
12 PICCINI Arianna 2005 ITA 3 4 1. 1'13.22
13 BERNARDI Eleonora 2006 ITA 2 2 4. 1'13.62
14 SURIANO Lisa 2005 ITA 3 5 2. 1'13.75
15 ANDREASI Nicol 2005 ITA 2 1 5. 1'14.18
16 CALONE Sabrina 2005 ITA 2 8 6. 1'14.49
17 PISANO Maria 2005 ITA 2 7 7. 1'15.01
18 REGIS Aurora 2005 ITA 2 3 8. 1'15.64
19 MARIANO Annalaura 2005 ITA 3 3 3. 1'21.67
20 DOLCE Lucia 2005 ITA 3 6 4. 1'26.88

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:42

 SCANZANO JONICO (MT)/24-25 GIUGNO 2017
 Page 1



XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 4 PONTILLO Luigi 2004 ITA 2'07.62
2 2 VLAD Alessandro 2004 ITA 2'08.94
3 5 PASCULLI Andrea 2004 ITA 2'09.20
4 7 GIOIA Giuseppe 2004 ITA 2'10.16
5 3 ROSATELLI Alessandro 2004 ITA 2'10.52
6 8 GHIDONI Samuele 2004 ITA 2'13.30
7 6 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA 2'13.33
8 1 PACETTI Lorenzo 2004 ITA 2'16.00

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:40

Serie 2

1 6 ZANELLI Riccardo 2004 ITA 2'10.09
2 8 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA 2'11.97
3 5 TORCHIA Matteo 2004 ITA 2'12.02
4 2 POLASTRI Dario 2004 ITA 2'13.01
5 4 MESSA Edoardo 2004 ITA 2'13.48
6 7 CARLONI Davide 2004 ITA 2'15.35
7 3 FARINELLA Luca 2004 ITA 2'16.46
8 1 TALONE Dario 2004 ITA 2'23.25

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:36

Serie 3

1 6 ANEDDA Riccardo 2004 ITA 2'15.38
2 4 LAVORANO Leandro 2004 ITA 2'18.62
3 5 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA 2'19.64
4 3 MASCILONGO Antonio 2004 ITA 2'23.59

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:33
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 PONTILLO Luigi 2004 ITA 1 4 1. 2'07.62
2 VLAD Alessandro 2004 ITA 1 2 2. 2'08.94
3 PASCULLI Andrea 2004 ITA 1 5 3. 2'09.20
4 ZANELLI Riccardo 2004 ITA 2 6 1. 2'10.09
5 GIOIA Giuseppe 2004 ITA 1 7 4. 2'10.16
6 ROSATELLI Alessandro 2004 ITA 1 3 5. 2'10.52
7 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA 2 8 2. 2'11.97
8 TORCHIA Matteo 2004 ITA 2 5 3. 2'12.02
9 POLASTRI Dario 2004 ITA 2 2 4. 2'13.01

10 GHIDONI Samuele 2004 ITA 1 8 6. 2'13.30
11 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA 1 6 7. 2'13.33
12 MESSA Edoardo 2004 ITA 2 4 5. 2'13.48
13 CARLONI Davide 2004 ITA 2 7 6. 2'15.35
14 ANEDDA Riccardo 2004 ITA 3 6 1. 2'15.38
15 PACETTI Lorenzo 2004 ITA 1 1 8. 2'16.00
16 FARINELLA Luca 2004 ITA 2 3 7. 2'16.46
17 LAVORANO Leandro 2004 ITA 3 4 2. 2'18.62
18 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA 3 5 3. 2'19.64
19 TALONE Dario 2004 ITA 2 1 8. 2'23.25
20 MASCILONGO Antonio 2004 ITA 3 3 4. 2'23.59

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:43
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie 1

1 4 ANDRIULO Francesca 2005 ITA 4'44.32
2 5 CARROTTA Luana 2005 ITA 4'44.34
3 3 TURRINI Matilde 2005 ITA 4'49.24
4 6 BLASEVICH Sara 2005 ITA 4'49.84
5 7 SILANI Sofia 2005 ITA 4'55.87
6 8 SHU Emma 2005 ITA 4'56.75
7 1 GAGGERO Erica 2005 ITA 4'59.41
8 2 TAGLIAPIETRA Michela 2005 ITA 5'02.48

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:58

Serie 2

1 4 VETRANO Giulia 2005 ITA 4'51.97
2 6 DI PASSIO Claudia 2005 ITA 4'55.60
3 7 MALAVOLTA Camilla 2005 ITA 4'56.33
4 3 PROIETTI Anna 2005 ITA 4'58.75
5 5 SENATORE Giada 2006 ITA 5'04.42
6 8 CATENA Martina 2005 ITA 5'04.51
7 2 D'AGNONE Alisia 2006 ITA 5'09.76
8 1 LACCA Ludovica 2005 ITA 5'11.03

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:52

Serie 3

1 3 DEPLANO Giulia 2005 ITA 5'10.36
2 4 PROCOPIO Giulia 2005 ITA 5'11.21
3 5 ORTLER Samantha 2006 ITA 5'17.30
4 6 CANDIO Sara 2005 ITA 5'19.50

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 16:46
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 ANDRIULO Francesca 2005 ITA 1 4 1. 4'44.32
2 CARROTTA Luana 2005 ITA 1 5 2. 4'44.34
3 TURRINI Matilde 2005 ITA 1 3 3. 4'49.24
4 BLASEVICH Sara 2005 ITA 1 6 4. 4'49.84
5 VETRANO Giulia 2005 ITA 2 4 1. 4'51.97
6 DI PASSIO Claudia 2005 ITA 2 6 2. 4'55.60
7 SILANI Sofia 2005 ITA 1 7 5. 4'55.87
8 MALAVOLTA Camilla 2005 ITA 2 7 3. 4'56.33
9 SHU Emma 2005 ITA 1 8 6. 4'56.75

10 PROIETTI Anna 2005 ITA 2 3 4. 4'58.75
11 GAGGERO Erica 2005 ITA 1 1 7. 4'59.41
12 TAGLIAPIETRA Michela 2005 ITA 1 2 8. 5'02.48
13 SENATORE Giada 2006 ITA 2 5 5. 5'04.42
14 CATENA Martina 2005 ITA 2 8 6. 5'04.51
15 D'AGNONE Alisia 2006 ITA 2 2 7. 5'09.76
16 DEPLANO Giulia 2005 ITA 3 3 1. 5'10.36
17 LACCA Ludovica 2005 ITA 2 1 8. 5'11.03
18 PROCOPIO Giulia 2005 ITA 3 4 2. 5'11.21
19 ORTLER Samantha 2006 ITA 3 5 3. 5'17.30
20 CANDIO Sara 2005 ITA 3 6 4. 5'19.50

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:00
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 4 ZACCAGNINI Gabriele 2004 ITA 1'04.80
2 5 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA 1'05.36
3 3 BERTI Alessandro 2004 ITA 1'06.25
4 2 CIAVARELLA Luca 2004 ITA 1'06.95
5 6 CAMILLUCCI Filippo 2004 ITA 1'07.47
6 7 HOXHA Elvis 2004 ITA 1'08.32
7 8 LUCI Filippo 2004 ITA 1'08.59
8 1 MERLO Filippo 2004 ITA 1'11.28

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:05

Serie 2

1 5 AGNOLIN Davide 2004 ITA 1'09.64
2 4 CAMERANO SPELTA RAPINI L 2004 ITA 1'09.67
3 3 BELARDI Filippo 2004 ITA 1'10.42
4 6 MASSIGNAN Giuseppe 2004 ITA 1'10.50
5 2 BRAVACCINI Luca 2005 ITA 1'11.48
6 7 GROTTERIA Francesco 2004 ITA 1'13.17
7 1 MANGIANTE Carlo 2004 ITA 1'13.93
8 8 RAGATZU Davide 2004 ITA 1'15.06

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:03

Serie 3

1 5 ZANIN Marco 2004 ITA 1'11.97
2 4 TATA Alessandro 2004 ITA 1'12.07
3 3 ONORATI Vito 2004 ITA 1'12.27

NON CLASSIFICATI

6 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA SQ

Superamento linea dei 15 metri (1'17.40)

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:00
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

1 ZACCAGNINI Gabriele 2004 ITA 1 4 1. 1'04.80
2 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA 1 5 2. 1'05.36
3 BERTI Alessandro 2004 ITA 1 3 3. 1'06.25
4 CIAVARELLA Luca 2004 ITA 1 2 4. 1'06.95
5 CAMILLUCCI Filippo 2004 ITA 1 6 5. 1'07.47
6 HOXHA Elvis 2004 ITA 1 7 6. 1'08.32
7 LUCI Filippo 2004 ITA 1 8 7. 1'08.59
8 AGNOLIN Davide 2004 ITA 2 5 1. 1'09.64
9 CAMERANO SPELTA RAPINI L 2004 ITA 2 4 2. 1'09.67

10 BELARDI Filippo 2004 ITA 2 3 3. 1'10.42
11 MASSIGNAN Giuseppe 2004 ITA 2 6 4. 1'10.50
12 MERLO Filippo 2004 ITA 1 1 8. 1'11.28
13 BRAVACCINI Luca 2005 ITA 2 2 5. 1'11.48
14 ZANIN Marco 2004 ITA 3 5 1. 1'11.97
15 TATA Alessandro 2004 ITA 3 4 2. 1'12.07
16 ONORATI Vito 2004 ITA 3 3 3. 1'12.27
17 GROTTERIA Francesco 2004 ITA 2 7 6. 1'13.17
18 MANGIANTE Carlo 2004 ITA 2 1 7. 1'13.93
19 RAGATZU Davide 2004 ITA 2 8 8. 1'15.06

NON CLASSIFICATI

CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA SQ

Superamento linea dei 15 metri (1'17.40)

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:12
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 4 PILATO Benedetta 2005 ITA 1'16.08
2 6 BRANCA Elisa 2005 ITA 1'17.05
3 3 CRAVCIUC Anastasia 2005 ITA 1'17.99
4 5 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 1'18.00
5 8 BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA 1'18.71
6 1 ARBOTTI Alessandra 2005 ITA 1'20.22
7 2 BARTOLOMEOLI Gaia 2005 ITA 1'20.64
8 7 PALAZZO Masha 2005 ITA 1'22.71

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:12

Serie 2

1 4 CAPPELLI Gaia 2005 ITA 1'22.18
2 3 LEVAN Giorgia 2005 ITA 1'22.91
3 5 BOTTINI Marika 2005 ITA 1'23.43
4 6 FIORENTINO Camilla 2005 ITA 1'23.51
5 2 BARCELON Alessandra 2006 ITA 1'25.29
6 7 D'ANGERIO Giulia 2005 ITA 1'25.57
7 8 CIRINO Flavia 2005 ITA 1'27.25
8 1 SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA 1'27.32

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:10

Serie 3

1 4 PAVANELLO Arianna 2005 ITA 1'25.11
2 3 DI DOMENICO Agnese 2005 ITA 1'25.18
3 6 COLLAZZO Aurora 2006 ITA 1'26.53
4 5 ORTLER Samantha 2006 ITA 1'27.87

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:08
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

1 PILATO Benedetta 2005 ITA 1 4 1. 1'16.08
2 BRANCA Elisa 2005 ITA 1 6 2. 1'17.05
3 CRAVCIUC Anastasia 2005 ITA 1 3 3. 1'17.99
4 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 1 5 4. 1'18.00
5 BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA 1 8 5. 1'18.71
6 ARBOTTI Alessandra 2005 ITA 1 1 6. 1'20.22
7 BARTOLOMEOLI Gaia 2005 ITA 1 2 7. 1'20.64
8 CAPPELLI Gaia 2005 ITA 2 4 1. 1'22.18
9 PALAZZO Masha 2005 ITA 1 7 8. 1'22.71

10 LEVAN Giorgia 2005 ITA 2 3 2. 1'22.91
11 BOTTINI Marika 2005 ITA 2 5 3. 1'23.43
12 FIORENTINO Camilla 2005 ITA 2 6 4. 1'23.51
13 PAVANELLO Arianna 2005 ITA 3 4 1. 1'25.11
14 DI DOMENICO Agnese 2005 ITA 3 3 2. 1'25.18
15 BARCELON Alessandra 2006 ITA 2 2 5. 1'25.29
16 D'ANGERIO Giulia 2005 ITA 2 7 6. 1'25.57
17 COLLAZZO Aurora 2006 ITA 3 6 3. 1'26.53
18 CIRINO Flavia 2005 ITA 2 8 7. 1'27.25
19 SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA 2 1 8. 1'27.32
20 ORTLER Samantha 2006 ITA 3 5 4. 1'27.87

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:15
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 4 SASSI Ludovico 2004 ITA 2'17.20
2 3 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 ITA 2'19.39
3 5 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 2'20.65
4 7 FIORE Francesco 2004 ITA 2'21.09
5 6 MAGRINI Marco 2004 ITA 2'22.34
6 1 SAMANDI Hassen 2004 ITA 2'24.78
7 2 PAUL Teo Devis 2004 ITA 2'25.31
8 8 CALZERONI Matteo 2004 ITA 2'32.34

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:26

Serie 2

1 4 CODARDINI Elia 2004 ITA 2'25.38
2 6 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA 2'27.20
3 5 DE CAROLIS Emidio 2004 ITA 2'34.38
4 3 POLES Vittorio 2004 ITA 2'34.57
5 7 BENASSI Marco 2004 ITA 2'37.36
6 2 SFODERA Gabriele 2005 ITA 2'42.30
7 8 VIGNOLA Michele 2004 ITA 2'43.98
8 1 COSTARELLA Domenico 2004 ITA 2'47.29

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:22

Serie 3

1 3 DE GREGORIO Simone 2004 ITA 2'42.42
2 4 D'ALLESTRO Thomas Urbano 2004 ITA 2'42.55
3 5 TOMASI Edoardo 2004 ITA 2'45.68
4 6 SPLENDORE Fabio 2005 ITA 2'47.44

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:18
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

1 SASSI Ludovico 2004 ITA 1 4 1. 2'17.20
2 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 ITA 1 3 2. 2'19.39
3 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 1 5 3. 2'20.65
4 FIORE Francesco 2004 ITA 1 7 4. 2'21.09
5 MAGRINI Marco 2004 ITA 1 6 5. 2'22.34
6 SAMANDI Hassen 2004 ITA 1 1 6. 2'24.78
7 PAUL Teo Devis 2004 ITA 1 2 7. 2'25.31
8 CODARDINI Elia 2004 ITA 2 4 1. 2'25.38
9 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA 2 6 2. 2'27.20

10 CALZERONI Matteo 2004 ITA 1 8 8. 2'32.34
11 DE CAROLIS Emidio 2004 ITA 2 5 3. 2'34.38
12 POLES Vittorio 2004 ITA 2 3 4. 2'34.57
13 BENASSI Marco 2004 ITA 2 7 5. 2'37.36
14 SFODERA Gabriele 2005 ITA 2 2 6. 2'42.30
15 DE GREGORIO Simone 2004 ITA 3 3 1. 2'42.42
16 D'ALLESTRO Thomas Urbano 2004 ITA 3 4 2. 2'42.55
17 VIGNOLA Michele 2004 ITA 2 8 7. 2'43.98
18 TOMASI Edoardo 2004 ITA 3 5 3. 2'45.68
19 COSTARELLA Domenico 2004 ITA 2 1 8. 2'47.29
20 SPLENDORE Fabio 2005 ITA 3 6 4. 2'47.44

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:36
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 5 SALA Alice 2005 ITA 2'27.54
2 4 CARROTTA Luana 2005 ITA 2'28.72
3 3 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA 2'30.21
4 6 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA 2'31.09
5 7 DE SERIO Sofia 2005 ITA 2'33.59
6 1 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA 2'34.71
7 2 MORI Anita 2005 ITA 2'36.57
8 8 RAMIS Michelle 2005 ITA 2'42.70

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:37

Serie 2

1 3 FRASSON Matilde 2005 ITA 2'37.43
2 4 IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA 2'39.25
3 6 IZZO Alessia 2005 ITA 2'40.28
4 2 TAVA Arianna 2005 ITA 2'40.34
5 7 NARDELLA Alessia 2005 ITA 2'40.41
6 1 FARABEGOLI Vera 2005 ITA 2'41.12
7 5 GRAZIOSI Sofia 2005 ITA 2'43.43
8 8 MANCA Sara 2005 ITA 2'45.14

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:33

Serie 3

1 5 SANGREGORIO Benedetta 2005 ITA 2'43.97
2 4 ANIMALI Aurora 2005 ITA 2'44.65
3 6 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA 2'51.37
4 3 OLITA Ilaria 2005 ITA 2'51.56

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:30
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

1 SALA Alice 2005 ITA 1 5 1. 2'27.54
2 CARROTTA Luana 2005 ITA 1 4 2. 2'28.72
3 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA 1 3 3. 2'30.21
4 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA 1 6 4. 2'31.09
5 DE SERIO Sofia 2005 ITA 1 7 5. 2'33.59
6 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA 1 1 6. 2'34.71
7 MORI Anita 2005 ITA 1 2 7. 2'36.57
8 FRASSON Matilde 2005 ITA 2 3 1. 2'37.43
9 IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA 2 4 2. 2'39.25

10 IZZO Alessia 2005 ITA 2 6 3. 2'40.28
11 TAVA Arianna 2005 ITA 2 2 4. 2'40.34
12 NARDELLA Alessia 2005 ITA 2 7 5. 2'40.41
13 FARABEGOLI Vera 2005 ITA 2 1 6. 2'41.12
14 RAMIS Michelle 2005 ITA 1 8 8. 2'42.70
15 GRAZIOSI Sofia 2005 ITA 2 5 7. 2'43.43
16 SANGREGORIO Benedetta 2005 ITA 3 5 1. 2'43.97
17 ANIMALI Aurora 2005 ITA 3 4 2. 2'44.65
18 MANCA Sara 2005 ITA 2 8 8. 2'45.14
19 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA 3 6 3. 2'51.37
20 OLITA Ilaria 2005 ITA 3 3 4. 2'51.56

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:47

 SCANZANO JONICO (MT)/24-25 GIUGNO 2017
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 6 FANFONI Pietro 2004 ITA 2'38.11
2 3 RIGHI Francesco 2004 ITA 2'38.13
3 5 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA 2'42.34
4 4 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 ITA 2'42.79
5 1 DEL BARONE Alessandro 2004 ITA 2'43.74
6 2 BORZELLI Leonardo 2004 ITA 2'46.95
7 7 CARRATU' Danilo 2005 ITA 2'47.22
8 8 SALZANO Valerio 2004 ITA 2'50.12

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:49

Serie 2

1 3 DURLI Gabriele 2004 ITA 2'45.73
2 6 DI PAOLO Luca 2004 ITA 2'47.63
3 5 PEZZANO Federico 2004 ITA 2'49.29
4 8 TANCHIS Walter 2004 ITA 2'51.48
5 4 BIAGI Alessandro 2004 ITA 2'53.15
6 2 FULLONE Francesco 2004 ITA 2'54.85
7 1 GIANGRECO Alessandro 2004 ITA 2'55.51
8 7 SCORPIONI Nicola 2004 ITA 2'57.16

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:45

Serie 3

1 6 SCIERI Andrea 2004 ITA 2'55.66
2 5 FANI Deivid 2004 ITA 2'58.09
3 4 BUONACCORSI Emanuele 2004 ITA 2'58.33
4 3 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA 3'04.44

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:41
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

1 FANFONI Pietro 2004 ITA 1 6 1. 2'38.11
2 RIGHI Francesco 2004 ITA 1 3 2. 2'38.13
3 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA 1 5 3. 2'42.34
4 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 ITA 1 4 4. 2'42.79
5 DEL BARONE Alessandro 2004 ITA 1 1 5. 2'43.74
6 DURLI Gabriele 2004 ITA 2 3 1. 2'45.73
7 BORZELLI Leonardo 2004 ITA 1 2 6. 2'46.95
8 CARRATU' Danilo 2005 ITA 1 7 7. 2'47.22
9 DI PAOLO Luca 2004 ITA 2 6 2. 2'47.63

10 PEZZANO Federico 2004 ITA 2 5 3. 2'49.29
11 SALZANO Valerio 2004 ITA 1 8 8. 2'50.12
12 TANCHIS Walter 2004 ITA 2 8 4. 2'51.48
13 BIAGI Alessandro 2004 ITA 2 4 5. 2'53.15
14 FULLONE Francesco 2004 ITA 2 2 6. 2'54.85
15 GIANGRECO Alessandro 2004 ITA 2 1 7. 2'55.51
16 SCIERI Andrea 2004 ITA 3 6 1. 2'55.66
17 SCORPIONI Nicola 2004 ITA 2 7 8. 2'57.16
18 FANI Deivid 2004 ITA 3 5 2. 2'58.09
19 BUONACCORSI Emanuele 2004 ITA 3 4 3. 2'58.33
20 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA 3 3 4. 3'04.44

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:50
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie 1

1 6 CHABAT Luna Maria 2005 ITA 1'00.77
2 4 FERRULLI Francesca 2005 ITA 1'01.35
3 3 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 1'01.69
4 5 SANTORO Delia 2005 ITA 1'02.42
5 1 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA 1'03.10
6 2 BOTTA Ilaria 2005 ITA 1'04.27
7 7 SENATORE Giada 2006 ITA 1'05.95
8 8 DONA' Irene 2005 ITA 1'06.65

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:55

Serie 2

1 7 GUIDA Alice 2005 ITA 1'04.39
2 5 ROSA Giulia 2005 ITA 1'05.21
3 6 DI NARDO Valeria 2005 ITA 1'05.63
4 3 DI PASSIO Claudia 2005 ITA 1'06.08
5 4 SANTANGELO Marta 2005 ITA 1'06.10
6 1 PERRA Giulia 2005 ITA 1'06.26
7 8 STURLA Sara 2005 ITA 1'06.64
8 2 CERVELLINI Elisa 2005 ITA 1'07.09

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:53

Serie 3

1 3 CAPUTO Gaia 2005 ITA 1'07.44
2 5 SALVAGNIN Elena 2005 ITA 1'07.68
3 4 D'AGNONE Alisia 2006 ITA 1'08.37

NON CLASSIFICATI

6 MASSA Francesca 2005 ITA SQ

Falsa partenza (1'05.75)

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 17:51
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 CHABAT Luna Maria 2005 ITA 1 6 1. 1'00.77
2 FERRULLI Francesca 2005 ITA 1 4 2. 1'01.35
3 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 1 3 3. 1'01.69
4 SANTORO Delia 2005 ITA 1 5 4. 1'02.42
5 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA 1 1 5. 1'03.10
6 BOTTA Ilaria 2005 ITA 1 2 6. 1'04.27
7 GUIDA Alice 2005 ITA 2 7 1. 1'04.39
8 ROSA Giulia 2005 ITA 2 5 2. 1'05.21
9 DI NARDO Valeria 2005 ITA 2 6 3. 1'05.63

10 SENATORE Giada 2006 ITA 1 7 7. 1'05.95
11 DI PASSIO Claudia 2005 ITA 2 3 4. 1'06.08
12 SANTANGELO Marta 2005 ITA 2 4 5. 1'06.10
13 PERRA Giulia 2005 ITA 2 1 6. 1'06.26
14 STURLA Sara 2005 ITA 2 8 7. 1'06.64
15 DONA' Irene 2005 ITA 1 8 8. 1'06.65
16 CERVELLINI Elisa 2005 ITA 2 2 8. 1'07.09
17 CAPUTO Gaia 2005 ITA 3 3 1. 1'07.44
18 SALVAGNIN Elena 2005 ITA 3 5 2. 1'07.68
19 D'AGNONE Alisia 2006 ITA 3 4 3. 1'08.37

NON CLASSIFICATI

MASSA Francesca 2005 ITA SQ

Falsa partenza (1'05.75)

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:01
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASC

Serie 1

1 3 Rapp. Campania ITA 3'59.30
POLIMENO Cristian 2004 ITA
DE SIMONE Raffaele 2004 ITA
ACCADIA Nicolo' 2004 ITA
PONTILLO Luigi 2004 ITA

2 5 Rapp. Lazio ITA 4'01.34
ZACCAGNINI Gabriele 2004 ITA
MAGRINI Marco 2004 ITA
SCIPIONE Francesco 2004 ITA
ROSATELLI Alessandro 2004 ITA

3 4 Rapp. Veneto ITA 4'02.13
CODARDINI Elia 2004 ITA
MESSA Edoardo 2004 ITA
LUCI Filippo 2004 ITA
MEMO Francesco 2004 ITA

4 6 Rapp. Piemonte ITA 4'02.35
DI PAOLO Luca 2004 ITA
PAUL Teo Devis 2004 ITA
ALTINI Lorenzo 2004 ITA
GHIDONI Samuele 2004 ITA

5 8 Rapp. Lombardia ITA 4'04.64
VLAD Alessandro 2004 ITA
MANTEGAZZA Christian 2005 ITA
HOXHA Elvis 2004 ITA
FIORE Francesco 2004 ITA

6 2 Rapp. Toscana ITA 4'05.90
ZANELLI Riccardo 2004 ITA
BERTI Alessandro 2004 ITA
CALZERONI Matteo 2004 ITA
BUGLI Jacopo 2004 ITA

7 7 Rapp. Puglia ITA 4'10.53
SASSI Ludovico 2004 ITA
CIAVARELLA Luca 2004 ITA
CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA
SABBATINI Aristeo 2004 ITA

8 1 Rapp. Friuli ITA 4'11.04
AGNOLIN Davide 2004 ITA
FARINELLA Luca 2004 ITA
POLES Vittorio 2004 ITA
ZANCANI Massimo 2004 ITA

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:14

Serie 2

1 5 Rapp. Sicilia ITA 4'07.37
GIOIA Giuseppe 2004 ITA
LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 ITA
TATA Alessandro 2004 ITA
SORBELLO Mattia 2004 ITA

2 4 Rapp. Emilia ITA 4'08.15
SABATTANI Alex 2004 ITA
BENASSI Marco 2004 ITA
BRAVACCINI Luca 2005 ITA
POLASTRI Dario 2004 ITA

3 2 Rapp. Marche ITA 4'10.22
CARLONI Davide 2004 ITA
BELARDI Filippo 2004 ITA
GATTINI Luca 2004 ITA
DE CAROLIS Emidio 2004 ITA

4 7 Rapp. Calabria ITA 4'10.25
TORCHIA Matteo 2004 ITA
COSTARELLA Domenico 2004 ITA
GROTTERIA Francesco 2004 ITA
NAPOLI  Gianmarco ITA

 SCANZANO JONICO (MT)/24-25 GIUGNO 2017
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 3 Rapp. Umbria ITA 4'11.80
PACETTI Lorenzo 2004 ITA
CAMILLUCCI Filippo 2004 ITA
PANGRAZI Leonardo 2004 ITA
SFODERA Gabriele 2005 ITA

6 6 Rapp. Sardegna ITA 4'11.85
VALENTINO Andrea 2004 ITA
PUSCEDDU Andrea 2004 ITA
ANEDDA Riccardo 2004 ITA
TANCHIS Walter 2004 ITA

7 1 Rapp. Liguria ITA 4'15.48
GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA
DURLI Gabriele 2004 ITA
MANGIANTE Carlo 2004 ITA
MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA

8 8 Rapp. Abruzzo ITA 4'24.16
CAMERANO SPELTA RAPINI L 2004 ITA
D'ALLESTRO Thomas Urbano 2004 ITA
DEL BARONE Alessandro 2004 ITA
TALONE Dario 2004 ITA

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:07

Serie 3

1 4 Rapp. Trentino ITA 4'16.04
SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA
SCIERI Andrea 2004 ITA
CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA
TOMASI Edoardo 2004 ITA

2 5 Rapp. Alto Adige ITA 4'18.67
ZANIN Marco 2004 ITA
BEVILACQUA Thomas 2004 ITA
BACHER Jan 2004 ITA
SPLENDORE Fabio 2005 ITA

3 6 Rapp. Molise ITA 4'19.39
MASSIGNAN Giuseppe 2004 ITA
TEDESCHI Ermanno 2005 ITA
MASCILONGO Antonio 2004 ITA
DE GREGORIO Simone 2004 ITA

4 3 Rapp. Basilicata ITA 4'31.22
VIGNOLA Michele 2004 ITA
ONORATI Vito 2004 ITA
COLELLA Saverio 2005 ITA
LAVORANO Leandro 2004 ITA

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:01
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASC

1 Rapp. Campania ITA 3'59.30
POLIMENO Cristian 2004 ITA
DE SIMONE Raffaele 2004 ITA
ACCADIA Nicolo' 2004 ITA
PONTILLO Luigi 2004 ITA

2 Rapp. Lazio ITA 4'01.34
ZACCAGNINI Gabriele 2004 ITA
MAGRINI Marco 2004 ITA
SCIPIONE Francesco 2004 ITA
ROSATELLI Alessandro 2004 ITA

3 Rapp. Veneto ITA 4'02.13
CODARDINI Elia 2004 ITA
MESSA Edoardo 2004 ITA
LUCI Filippo 2004 ITA
MEMO Francesco 2004 ITA

4 Rapp. Piemonte ITA 4'02.35
DI PAOLO Luca 2004 ITA
PAUL Teo Devis 2004 ITA
ALTINI Lorenzo 2004 ITA
GHIDONI Samuele 2004 ITA

5 Rapp. Lombardia ITA 4'04.64
VLAD Alessandro 2004 ITA
MANTEGAZZA Christian 2005 ITA
HOXHA Elvis 2004 ITA
FIORE Francesco 2004 ITA

6 Rapp. Toscana ITA 4'05.90
ZANELLI Riccardo 2004 ITA
BERTI Alessandro 2004 ITA
CALZERONI Matteo 2004 ITA
BUGLI Jacopo 2004 ITA

7 Rapp. Sicilia ITA 4'07.37
GIOIA Giuseppe 2004 ITA
LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 ITA
TATA Alessandro 2004 ITA
SORBELLO Mattia 2004 ITA

8 Rapp. Emilia ITA 4'08.15
SABATTANI Alex 2004 ITA
BENASSI Marco 2004 ITA
BRAVACCINI Luca 2005 ITA
POLASTRI Dario 2004 ITA

9 Rapp. Marche ITA 4'10.22
CARLONI Davide 2004 ITA
BELARDI Filippo 2004 ITA
GATTINI Luca 2004 ITA
DE CAROLIS Emidio 2004 ITA

10 Rapp. Calabria ITA 4'10.25
TORCHIA Matteo 2004 ITA
COSTARELLA Domenico 2004 ITA
GROTTERIA Francesco 2004 ITA
NAPOLI  Gianmarco ITA

11 Rapp. Puglia ITA 4'10.53
SASSI Ludovico 2004 ITA
CIAVARELLA Luca 2004 ITA
CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA
SABBATINI Aristeo 2004 ITA

12 Rapp. Friuli ITA 4'11.04
AGNOLIN Davide 2004 ITA
FARINELLA Luca 2004 ITA
POLES Vittorio 2004 ITA
ZANCANI Massimo 2004 ITA

13 Rapp. Umbria ITA 4'11.80
PACETTI Lorenzo 2004 ITA
CAMILLUCCI Filippo 2004 ITA
PANGRAZI Leonardo 2004 ITA
SFODERA Gabriele 2005 ITA

14 Rapp. Sardegna ITA 4'11.85
VALENTINO Andrea 2004 ITA
PUSCEDDU Andrea 2004 ITA
ANEDDA Riccardo 2004 ITA
TANCHIS Walter 2004 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

15 Rapp. Liguria ITA 4'15.48
GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA
DURLI Gabriele 2004 ITA
MANGIANTE Carlo 2004 ITA
MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA

16 Rapp. Trentino ITA 4'16.04
SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA
SCIERI Andrea 2004 ITA
CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA
TOMASI Edoardo 2004 ITA

17 Rapp. Alto Adige ITA 4'18.67
ZANIN Marco 2004 ITA
BEVILACQUA Thomas 2004 ITA
BACHER Jan 2004 ITA
SPLENDORE Fabio 2005 ITA

18 Rapp. Molise ITA 4'19.39
MASSIGNAN Giuseppe 2004 ITA
TEDESCHI Ermanno 2005 ITA
MASCILONGO Antonio 2004 ITA
DE GREGORIO Simone 2004 ITA

19 Rapp. Abruzzo ITA 4'24.16
CAMERANO SPELTA RAPINI L 2004 ITA
D'ALLESTRO Thomas Urbano 2004 ITA
DEL BARONE Alessandro 2004 ITA
TALONE Dario 2004 ITA

20 Rapp. Basilicata ITA 4'31.22
VIGNOLA Michele 2004 ITA
ONORATI Vito 2004 ITA
COLELLA Saverio 2005 ITA
LAVORANO Leandro 2004 ITA

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:21
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 6 Rapp. Piemonte ITA 4'44.39
NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA
CAPPELLI Gaia 2005 ITA
GORLIER Giada 2005 ITA
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA

2 1 Rapp. Veneto ITA 4'52.45
FRASSON Matilde 2005 ITA
PALAZZO Masha 2005 ITA
SANTULIANA Nicole 2005 ITA
SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA

3 7 Rapp. Toscana ITA 4'55.06
MORI Anita 2005 ITA
BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA
KOWALSKA Klara 2005 ITA
DI NARDO Valeria 2005 ITA

4 8 Rapp. Abruzzo ITA 4'58.73
GRAZIOSI Sofia 2005 ITA
BOTTINI Marika 2005 ITA
PIRAS Giulia 2005 ITA
NAZZICONE Denise 2005 ITA

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:35

Serie 2

1 7 Rapp. Alto Adige ITA 5'04.00
TAVA Arianna 2005 ITA
GABANELLA Elena 2005 ITA
ANDREASI Nicol 2005 ITA
DONA' Irene 2005 ITA

2 8 Rapp. Sardegna ITA 5'05.09
MANCA Sara 2005 ITA
FIORENTINO Camilla 2005 ITA
PISANO Maria 2005 ITA
PERRA Giulia 2005 ITA

3 3 Rapp. Sicilia ITA 5'05.18
IZZO Alessia 2005 ITA
CIRINO Flavia 2005 ITA
LACCA Ludovica 2005 ITA
SANTANGELO Marta 2005 ITA

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:41

Serie 3

1 4 Rapp. Calabria ITA 4'57.54
IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA
D'ANGERIO Giulia 2005 ITA
FILIPPELLI Giulia 2005 ITA
PROCOPIO Giulia 2005 ITA

2 3 Rapp. Trentino ITA 5'08.65
ROSA Giulia 2005 ITA
SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA
CALONE Sabrina 2005 ITA
CANDIO Sara 2005 ITA

3 6 Rapp. Basilicata ITA 5'23.45
MASSA Francesca 2005 ITA
COLLAZZO Aurora 2006 ITA
DOLCE Lucia 2005 ITA
CATENA Martina 2005 ITA

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:32
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

1 Rapp. Piemonte ITA 4'44.39
NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA
CAPPELLI Gaia 2005 ITA
GORLIER Giada 2005 ITA
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA

2 Rapp. Veneto ITA 4'52.45
FRASSON Matilde 2005 ITA
PALAZZO Masha 2005 ITA
SANTULIANA Nicole 2005 ITA
SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA

3 Rapp. Toscana ITA 4'55.06
MORI Anita 2005 ITA
BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA
KOWALSKA Klara 2005 ITA
DI NARDO Valeria 2005 ITA

4 Rapp. Calabria ITA 4'57.54
IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA
D'ANGERIO Giulia 2005 ITA
FILIPPELLI Giulia 2005 ITA
PROCOPIO Giulia 2005 ITA

5 Rapp. Abruzzo ITA 4'58.73
GRAZIOSI Sofia 2005 ITA
BOTTINI Marika 2005 ITA
PIRAS Giulia 2005 ITA
NAZZICONE Denise 2005 ITA

6 Rapp. Alto Adige ITA 5'04.00
TAVA Arianna 2005 ITA
GABANELLA Elena 2005 ITA
ANDREASI Nicol 2005 ITA
DONA' Irene 2005 ITA

7 Rapp. Sardegna ITA 5'05.09
MANCA Sara 2005 ITA
FIORENTINO Camilla 2005 ITA
PISANO Maria 2005 ITA
PERRA Giulia 2005 ITA

8 Rapp. Sicilia ITA 5'05.18
IZZO Alessia 2005 ITA
CIRINO Flavia 2005 ITA
LACCA Ludovica 2005 ITA
SANTANGELO Marta 2005 ITA

9 Rapp. Trentino ITA 5'08.65
ROSA Giulia 2005 ITA
SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA
CALONE Sabrina 2005 ITA
CANDIO Sara 2005 ITA

10 Rapp. Basilicata ITA 5'23.45
MASSA Francesca 2005 ITA
COLLAZZO Aurora 2006 ITA
DOLCE Lucia 2005 ITA
CATENA Martina 2005 ITA

    Pubblicata: 24/06/2017 ore 18:42
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 3 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA 2'32.96
2 4 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 2'33.65
3 5 BRANCA Elisa 2005 ITA 2'36.01
4 1 CHABAT Luna Maria 2005 ITA 2'37.22
5 2 CAMPANA Francesca 2005 ITA 2'37.68
6 8 SANTULIANA Nicole 2005 ITA 2'38.14
7 6 VETRANO Giulia 2005 ITA 2'39.15
8 7 ZAMBELLI Giulia 2005 ITA 2'42.93

    Pubblicata: 25/06/2017 ore  9:46

Serie 2

1 4 MORI Anita 2005 ITA 2'38.79
2 5 SALVAGNIN Elena 2005 ITA 2'39.01
3 3 BRAMANTE Chiara Rita 2005 ITA 2'43.65
4 6 BARTOLOMEOLI Gaia 2005 ITA 2'44.23
5 8 MASSA Francesca 2005 ITA 2'44.66
6 7 D'ANGERIO Giulia 2005 ITA 2'44.69
7 2 DEPLANO Giulia 2005 ITA 2'46.14
8 1 ROSA Giulia 2005 ITA 2'50.35

    Pubblicata: 25/06/2017 ore  9:43

Serie 3

1 4 SANGREGORIO Benedetta 2005 ITA 2'43.42
2 6 PAVANELLO Arianna 2005 ITA 2'44.57
3 3 GABANELLA Elena 2005 ITA 2'47.48
4 5 NAZZICONE Denise 2005 ITA 2'48.56

    Pubblicata: 25/06/2017 ore  9:39
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

1 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA 1 3 1. 2'32.96
2 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 1 4 2. 2'33.65
3 BRANCA Elisa 2005 ITA 1 5 3. 2'36.01
4 CHABAT Luna Maria 2005 ITA 1 1 4. 2'37.22
5 CAMPANA Francesca 2005 ITA 1 2 5. 2'37.68
6 SANTULIANA Nicole 2005 ITA 1 8 6. 2'38.14
7 MORI Anita 2005 ITA 2 4 1. 2'38.79
8 SALVAGNIN Elena 2005 ITA 2 5 2. 2'39.01
9 VETRANO Giulia 2005 ITA 1 6 7. 2'39.15

10 ZAMBELLI Giulia 2005 ITA 1 7 8. 2'42.93
11 SANGREGORIO Benedetta 2005 ITA 3 4 1. 2'43.42
12 BRAMANTE Chiara Rita 2005 ITA 2 3 3. 2'43.65
13 BARTOLOMEOLI Gaia 2005 ITA 2 6 4. 2'44.23
14 PAVANELLO Arianna 2005 ITA 3 6 2. 2'44.57
15 MASSA Francesca 2005 ITA 2 8 5. 2'44.66
16 D'ANGERIO Giulia 2005 ITA 2 7 6. 2'44.69
17 DEPLANO Giulia 2005 ITA 2 2 7. 2'46.14
18 GABANELLA Elena 2005 ITA 3 3 3. 2'47.48
19 NAZZICONE Denise 2005 ITA 3 5 4. 2'48.56
20 ROSA Giulia 2005 ITA 2 1 8. 2'50.35

    Pubblicata: 25/06/2017 ore  9:49
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 4 BIANCHI Alessandro 2004 ITA 1'02.27
2 5 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 ITA 1'02.63
3 3 SCIPIONE Francesco 2004 ITA 1'04.28
4 2 FIORE Francesco 2004 ITA 1'05.63
5 8 SAMANDI Hassen 2004 ITA 1'05.81
6 6 POLIMENO Cristian 2004 ITA 1'05.87
7 7 PAUL Teo Devis 2004 ITA 1'05.99
8 1 PASCULLI Andrea 2004 ITA 1'06.19

    Pubblicata: 25/06/2017 ore  9:53

Serie 2

1 3 CODARDINI Elia 2004 ITA 1'04.26
2 5 VALENTINO Andrea 2004 ITA 1'05.53
3 4 BUGLI Jacopo 2004 ITA 1'05.68
4 6 BENASSI Marco 2004 ITA 1'07.01
5 7 ZANCANI Massimo 2004 ITA 1'10.30
6 2 VIGNOLA Michele 2004 ITA 1'10.96
7 8 GATTINI Luca 2004 ITA 1'11.75
8 1 COSTARELLA Domenico 2004 ITA 1'13.29

    Pubblicata: 25/06/2017 ore  9:51

Serie 3

1 3 DE GREGORIO Simone 2004 ITA 1'10.95
2 5 TOMASI Edoardo 2004 ITA 1'11.71
3 4 SFODERA Gabriele 2005 ITA 1'11.77
4 6 SPLENDORE Fabio 2005 ITA 1'12.47

    Pubblicata: 25/06/2017 ore  9:49
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

1 BIANCHI Alessandro 2004 ITA 1 4 1. 1'02.27
2 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 ITA 1 5 2. 1'02.63
3 CODARDINI Elia 2004 ITA 2 3 1. 1'04.26
4 SCIPIONE Francesco 2004 ITA 1 3 3. 1'04.28
5 VALENTINO Andrea 2004 ITA 2 5 2. 1'05.53
6 FIORE Francesco 2004 ITA 1 2 4. 1'05.63
7 BUGLI Jacopo 2004 ITA 2 4 3. 1'05.68
8 SAMANDI Hassen 2004 ITA 1 8 5. 1'05.81
9 POLIMENO Cristian 2004 ITA 1 6 6. 1'05.87

10 PAUL Teo Devis 2004 ITA 1 7 7. 1'05.99
11 PASCULLI Andrea 2004 ITA 1 1 8. 1'06.19
12 BENASSI Marco 2004 ITA 2 6 4. 1'07.01
13 ZANCANI Massimo 2004 ITA 2 7 5. 1'10.30
14 DE GREGORIO Simone 2004 ITA 3 3 1. 1'10.95
15 VIGNOLA Michele 2004 ITA 2 2 6. 1'10.96
16 TOMASI Edoardo 2004 ITA 3 5 2. 1'11.71
17 GATTINI Luca 2004 ITA 2 8 7. 1'11.75
18 SFODERA Gabriele 2005 ITA 3 4 3. 1'11.77
19 SPLENDORE Fabio 2005 ITA 3 6 4. 1'12.47
20 COSTARELLA Domenico 2004 ITA 2 1 8. 1'13.29

    Pubblicata: 25/06/2017 ore  9:54
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie 1

1 4 FERRULLI Francesca 2005 ITA 2'12.79
2 6 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 2'16.26
3 5 TURRINI Matilde 2005 ITA 2'17.78
4 3 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA 2'20.13
5 2 CARROTTA Luana 2005 ITA 2'20.88
6 7 SHU Emma 2005 ITA 2'20.89
7 8 GUIDA Alice 2005 ITA 2'20.92
8 1 GAGGERO Erica 2005 ITA 2'25.72

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:04

Serie 2

1 4 BLASEVICH Sara 2005 ITA 2'19.56
2 3 DI PASSIO Claudia 2005 ITA 2'23.09
3 2 MALAVOLTA Camilla 2005 ITA 2'23.24
4 7 VINCENZI Elena 2005 ITA 2'25.14
5 8 DONA' Irene 2005 ITA 2'28.56
6 5 DI NARDO Valeria 2005 ITA 2'28.84
7 6 SANTANGELO Marta 2005 ITA 2'29.36
8 1 D'AGNONE Alisia 2006 ITA 2'33.47

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:00

Serie 3

1 6 CATENA Martina 2005 ITA 2'25.70
2 5 PISANO Maria 2005 ITA 2'27.87
3 3 CANDIO Sara 2005 ITA 2'30.97
4 4 CAPUTO Gaia 2005 ITA 2'31.17
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 SCANZANO JONICO (MT)/24-25 GIUGNO 2017
 Page 1



XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 FERRULLI Francesca 2005 ITA 1 4 1. 2'12.79
2 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 1 6 2. 2'16.26
3 TURRINI Matilde 2005 ITA 1 5 3. 2'17.78
4 BLASEVICH Sara 2005 ITA 2 4 1. 2'19.56
5 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA 1 3 4. 2'20.13
6 CARROTTA Luana 2005 ITA 1 2 5. 2'20.88
7 SHU Emma 2005 ITA 1 7 6. 2'20.89
8 GUIDA Alice 2005 ITA 1 8 7. 2'20.92
9 DI PASSIO Claudia 2005 ITA 2 3 2. 2'23.09

10 MALAVOLTA Camilla 2005 ITA 2 2 3. 2'23.24
11 VINCENZI Elena 2005 ITA 2 7 4. 2'25.14
12 CATENA Martina 2005 ITA 3 6 1. 2'25.70
13 GAGGERO Erica 2005 ITA 1 1 8. 2'25.72
14 PISANO Maria 2005 ITA 3 5 2. 2'27.87
15 DONA' Irene 2005 ITA 2 8 5. 2'28.56
16 DI NARDO Valeria 2005 ITA 2 5 6. 2'28.84
17 SANTANGELO Marta 2005 ITA 2 6 7. 2'29.36
18 CANDIO Sara 2005 ITA 3 3 3. 2'30.97
19 CAPUTO Gaia 2005 ITA 3 4 4. 2'31.17
20 D'AGNONE Alisia 2006 ITA 2 1 8. 2'33.47

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:05
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 5 SASSI Ludovico 2004 ITA 4'27.92
2 4 PONTILLO Luigi 2004 ITA 4'28.86
3 6 MANTEGAZZA Christian 2005 ITA 4'34.71
4 3 MAGRINI Marco 2004 ITA 4'37.19
5 8 TORCHIA Matteo 2004 ITA 4'39.00
6 2 GIOIA Giuseppe 2004 ITA 4'39.10
7 1 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA 4'54.21
8 7 MEMO Francesco 2004 ITA 4'54.56

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:23

Serie 2

1 4 POLASTRI Dario 2004 ITA 4'39.80
2 7 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA 4'46.17
3 3 PANGRAZI Leonardo 2004 ITA 4'46.43
4 2 FARINELLA Luca 2004 ITA 4'47.05
5 6 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 4'48.09
6 5 CALZERONI Matteo 2004 ITA 4'48.43
7 1 TALONE Dario 2004 ITA 5'01.91
8 8 MASCILONGO Antonio 2004 ITA 5'02.62

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:25

Serie 3

1 6 DE CAROLIS Emidio 2004 ITA 4'52.89
2 5 BACHER Jan 2004 ITA 4'57.76
3 4 LAVORANO Leandro 2004 ITA 5'05.42
4 3 COLLETTA Davide 2004 ITA 5'10.20
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 SASSI Ludovico 2004 ITA 1 5 1. 4'27.92
2 PONTILLO Luigi 2004 ITA 1 4 2. 4'28.86
3 MANTEGAZZA Christian 2005 ITA 1 6 3. 4'34.71
4 MAGRINI Marco 2004 ITA 1 3 4. 4'37.19
5 TORCHIA Matteo 2004 ITA 1 8 5. 4'39.00
6 GIOIA Giuseppe 2004 ITA 1 2 6. 4'39.10
7 POLASTRI Dario 2004 ITA 2 4 1. 4'39.80
8 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA 2 7 2. 4'46.17
9 PANGRAZI Leonardo 2004 ITA 2 3 3. 4'46.43

10 FARINELLA Luca 2004 ITA 2 2 4. 4'47.05
11 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 2 6 5. 4'48.09
12 CALZERONI Matteo 2004 ITA 2 5 6. 4'48.43
13 DE CAROLIS Emidio 2004 ITA 3 6 1. 4'52.89
14 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA 1 1 7. 4'54.21
15 MEMO Francesco 2004 ITA 1 7 8. 4'54.56
16 BACHER Jan 2004 ITA 3 5 2. 4'57.76
17 TALONE Dario 2004 ITA 2 1 7. 5'01.91
18 MASCILONGO Antonio 2004 ITA 2 8 8. 5'02.62
19 LAVORANO Leandro 2004 ITA 3 4 3. 5'05.42
20 COLLETTA Davide 2004 ITA 3 3 4. 5'10.20

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:31
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 5 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA 1'08.92
2 4 SALA Alice 2005 ITA 1'09.73
3 2 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA 1'11.40
4 3 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA 1'11.73
5 6 SANTORO Delia 2005 ITA 1'14.07
6 7 DE SERIO Sofia 2005 ITA 1'14.46
7 1 IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA 1'14.93
8 8 MORI Anita 2005 ITA 1'15.66

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:30

Serie 2

1 4 FRASSON Matilde 2005 ITA 1'13.46
2 3 GRAZIOSI Sofia 2005 ITA 1'15.12
3 5 TAVA Arianna 2005 ITA 1'15.17
4 7 IZZO Alessia 2005 ITA 1'15.96
5 2 FARABEGOLI Vera 2005 ITA 1'16.45
6 6 NARDELLA Alessia 2005 ITA 1'16.96
7 1 NICODEMO Irene 2005 ITA 1'17.95
8 8 RAMIS Michelle 2005 ITA 1'18.41

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:28

Serie 3

1 4 ANIMALI Aurora 2005 ITA 1'17.98
2 3 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA 1'18.62
3 5 PERRA Giulia 2005 ITA 1'18.97

NON CLASSIFICATI

6 OLITA Ilaria 2005 ITA SQ

Falsa partenza (1'20.14)

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:25
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

1 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA 1 5 1. 1'08.92
2 SALA Alice 2005 ITA 1 4 2. 1'09.73
3 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA 1 2 3. 1'11.40
4 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA 1 3 4. 1'11.73
5 FRASSON Matilde 2005 ITA 2 4 1. 1'13.46
6 SANTORO Delia 2005 ITA 1 6 5. 1'14.07
7 DE SERIO Sofia 2005 ITA 1 7 6. 1'14.46
8 IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA 1 1 7. 1'14.93
9 GRAZIOSI Sofia 2005 ITA 2 3 2. 1'15.12

10 TAVA Arianna 2005 ITA 2 5 3. 1'15.17
11 MORI Anita 2005 ITA 1 8 8. 1'15.66
12 IZZO Alessia 2005 ITA 2 7 4. 1'15.96
13 FARABEGOLI Vera 2005 ITA 2 2 5. 1'16.45
14 NARDELLA Alessia 2005 ITA 2 6 6. 1'16.96
15 NICODEMO Irene 2005 ITA 2 1 7. 1'17.95
16 ANIMALI Aurora 2005 ITA 3 4 1. 1'17.98
17 RAMIS Michelle 2005 ITA 2 8 8. 1'18.41
18 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA 3 3 2. 1'18.62
19 PERRA Giulia 2005 ITA 3 5 3. 1'18.97

NON CLASSIFICATI

OLITA Ilaria 2005 ITA SQ

Falsa partenza (1'20.14)
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 2 RIGHI Francesco 2004 ITA 1'14.55
2 7 FANFONI Pietro 2004 ITA 1'15.18
3 5 BORZELLI Leonardo 2004 ITA 1'15.31
4 1 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 ITA 1'16.85
5 3 SABBATINI Aristeo 2004 ITA 1'17.04
6 4 SALZANO Valerio 2004 ITA 1'17.25
7 6 DI PAOLO Luca 2004 ITA 1'17.77
8 8 CARRATU' Danilo 2005 ITA 1'19.29

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:37

Serie 2

1 2 PEZZANO Federico 2004 ITA 1'16.38
2 4 DEL BARONE Alessandro 2004 ITA 1'17.58
3 6 DURLI Gabriele 2004 ITA 1'18.43
4 7 FULLONE Francesco 2004 ITA 1'19.37
5 3 RAGATZU Davide 2004 ITA 1'19.58
6 1 SCORPIONI Nicola 2004 ITA 1'20.25
7 5 BIAGI Alessandro 2004 ITA 1'20.87
8 8 GIANGRECO Alessandro 2004 ITA 1'22.27

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:35

Serie 3

1 4 SCIERI Andrea 2004 ITA 1'22.47
2 5 FANI Deivid 2004 ITA 1'23.56
3 6 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA 1'25.10
4 3 BUONACCORSI Emanuele 2004 ITA 1'25.15
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

1 RIGHI Francesco 2004 ITA 1 2 1. 1'14.55
2 FANFONI Pietro 2004 ITA 1 7 2. 1'15.18
3 BORZELLI Leonardo 2004 ITA 1 5 3. 1'15.31
4 PEZZANO Federico 2004 ITA 2 2 1. 1'16.38
5 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 ITA 1 1 4. 1'16.85
6 SABBATINI Aristeo 2004 ITA 1 3 5. 1'17.04
7 SALZANO Valerio 2004 ITA 1 4 6. 1'17.25
8 DEL BARONE Alessandro 2004 ITA 2 4 2. 1'17.58
9 DI PAOLO Luca 2004 ITA 1 6 7. 1'17.77

10 DURLI Gabriele 2004 ITA 2 6 3. 1'18.43
11 CARRATU' Danilo 2005 ITA 1 8 8. 1'19.29
12 FULLONE Francesco 2004 ITA 2 7 4. 1'19.37
13 RAGATZU Davide 2004 ITA 2 3 5. 1'19.58
14 SCORPIONI Nicola 2004 ITA 2 1 6. 1'20.25
15 BIAGI Alessandro 2004 ITA 2 5 7. 1'20.87
16 GIANGRECO Alessandro 2004 ITA 2 8 8. 1'22.27
17 SCIERI Andrea 2004 ITA 3 4 1. 1'22.47
18 FANI Deivid 2004 ITA 3 5 2. 1'23.56
19 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA 3 6 3. 1'25.10
20 BUONACCORSI Emanuele 2004 ITA 3 3 4. 1'25.15

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:38
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 4 ROSSETTI Eleonora 2005 ITA 2'29.47
2 5 BIANCHINO Grazia 2006 ITA 2'33.86
3 7 ZAMBELLI Giulia 2005 ITA 2'34.06
4 2 FILIPPELLI Giulia 2005 ITA 2'34.50
5 6 ANDRIULO Francesca 2005 ITA 2'34.57
6 3 BORRELLI Paola 2005 ITA 2'36.99
7 8 PIRAS Giulia 2005 ITA 2'42.43
8 1 BRAMANTE Chiara Rita 2005 ITA 2'45.54

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:50

Serie 2

1 6 KOWALSKA Klara 2005 ITA 2'41.72
2 4 MALAVOLTA Camilla 2005 ITA 2'42.17
3 2 SURIANO Lisa 2005 ITA 2'43.35
4 5 BERNARDI Eleonora 2006 ITA 2'43.78
5 7 GORLIER Giada 2005 ITA 2'45.98
6 1 DEPLANO Giulia 2005 ITA 2'46.59
7 3 TAGLIAPIETRA Michela 2005 ITA 2'49.87
8 8 ANDREASI Nicol 2005 ITA 2'50.44

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:47

Serie 3

1 4 REGIS Aurora 2005 ITA 2'51.38
2 5 CALONE Sabrina 2005 ITA 2'58.12
3 3 MARIANO Annalaura 2005 ITA 3'01.91
4 6 DOLCE Lucia 2005 ITA 3'06.02

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:41
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

1 ROSSETTI Eleonora 2005 ITA 1 4 1. 2'29.47
2 BIANCHINO Grazia 2006 ITA 1 5 2. 2'33.86
3 ZAMBELLI Giulia 2005 ITA 1 7 3. 2'34.06
4 FILIPPELLI Giulia 2005 ITA 1 2 4. 2'34.50
5 ANDRIULO Francesca 2005 ITA 1 6 5. 2'34.57
6 BORRELLI Paola 2005 ITA 1 3 6. 2'36.99
7 KOWALSKA Klara 2005 ITA 2 6 1. 2'41.72
8 MALAVOLTA Camilla 2005 ITA 2 4 2. 2'42.17
9 PIRAS Giulia 2005 ITA 1 8 7. 2'42.43

10 SURIANO Lisa 2005 ITA 2 2 3. 2'43.35
11 BERNARDI Eleonora 2006 ITA 2 5 4. 2'43.78
12 BRAMANTE Chiara Rita 2005 ITA 1 1 8. 2'45.54
13 GORLIER Giada 2005 ITA 2 7 5. 2'45.98
14 DEPLANO Giulia 2005 ITA 2 1 6. 2'46.59
15 TAGLIAPIETRA Michela 2005 ITA 2 3 7. 2'49.87
16 ANDREASI Nicol 2005 ITA 2 8 8. 2'50.44
17 REGIS Aurora 2005 ITA 3 4 1. 2'51.38
18 CALONE Sabrina 2005 ITA 3 5 2. 2'58.12
19 MARIANO Annalaura 2005 ITA 3 3 3. 3'01.91
20 DOLCE Lucia 2005 ITA 3 6 4. 3'06.02

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:53
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 3 ZACCAGNINI Gabriele 2004 ITA 2'18.60
2 4 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 2'20.58
3 5 BERTI Alessandro 2004 ITA 2'21.06
4 2 CIAVARELLA Luca 2004 ITA 2'25.41
5 6 HOXHA Elvis 2004 ITA 2'25.63
6 7 CAMILLUCCI Filippo 2004 ITA 2'26.85
7 1 AGNOLIN Davide 2004 ITA 2'28.41
8 8 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 2'32.99

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 11:01

Serie 2

1 4 D'ALLESTRO Thomas Urbano 2004 ITA 2'28.65
2 3 LUCI Filippo 2004 ITA 2'29.61
3 6 BELARDI Filippo 2004 ITA 2'30.91
4 5 TATA Alessandro 2004 ITA 2'31.18
5 1 ANEDDA Riccardo 2004 ITA 2'31.35
6 7 POLASTRI Dario 2004 ITA 2'33.47
7 8 MASSIGNAN Giuseppe 2004 ITA 2'33.77
8 2 TORCHIA Matteo 2004 ITA 2'34.40

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 10:58

Serie 3

1 4 ZANIN Marco 2004 ITA 2'33.95
2 6 MANGIANTE Carlo 2004 ITA 2'34.17
3 5 ONORATI Vito 2004 ITA 2'40.04
4 3 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA 2'40.65
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

1 ZACCAGNINI Gabriele 2004 ITA 1 3 1. 2'18.60
2 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 1 4 2. 2'20.58
3 BERTI Alessandro 2004 ITA 1 5 3. 2'21.06
4 CIAVARELLA Luca 2004 ITA 1 2 4. 2'25.41
5 HOXHA Elvis 2004 ITA 1 6 5. 2'25.63
6 CAMILLUCCI Filippo 2004 ITA 1 7 6. 2'26.85
7 AGNOLIN Davide 2004 ITA 1 1 7. 2'28.41
8 D'ALLESTRO Thomas Urbano 2004 ITA 2 4 1. 2'28.65
9 LUCI Filippo 2004 ITA 2 3 2. 2'29.61

10 BELARDI Filippo 2004 ITA 2 6 3. 2'30.91
11 TATA Alessandro 2004 ITA 2 5 4. 2'31.18
12 ANEDDA Riccardo 2004 ITA 2 1 5. 2'31.35
13 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 1 8 8. 2'32.99
14 POLASTRI Dario 2004 ITA 2 7 6. 2'33.47
15 MASSIGNAN Giuseppe 2004 ITA 2 8 7. 2'33.77
16 ZANIN Marco 2004 ITA 3 4 1. 2'33.95
17 MANGIANTE Carlo 2004 ITA 3 6 2. 2'34.17
18 TORCHIA Matteo 2004 ITA 2 2 8. 2'34.40
19 ONORATI Vito 2004 ITA 3 5 3. 2'40.04
20 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA 3 3 4. 2'40.65

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 11:02
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1

1 5 BRANCA Elisa 2005 ITA 2'45.28
2 7 BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA 2'47.01
3 4 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 2'48.60
4 3 CRAVCIUC Anastasia 2005 ITA 2'48.98
5 2 ARBOTTI Alessandra 2005 ITA 2'51.31
6 1 BARTOLOMEOLI Gaia 2005 ITA 2'54.53
7 6 PILATO Benedetta 2005 ITA 2'56.86
8 8 LEVAN Giorgia 2005 ITA 3'03.37

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 11:13

Serie 2

1 5 CAPPELLI Gaia 2005 ITA 2'54.52
2 3 PALAZZO Masha 2005 ITA 2'59.76
3 4 BOTTINI Marika 2005 ITA 3'01.25
4 8 DI DOMENICO Agnese 2005 ITA 3'02.93
5 6 D'ANGERIO Giulia 2005 ITA 3'03.34
6 7 BARCELON Alessandra 2006 ITA 3'04.40
7 2 FIORENTINO Camilla 2005 ITA 3'05.56
8 1 CIRINO Flavia 2005 ITA 3'10.17

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 11:10

Serie 3

1 5 PAVANELLO Arianna 2005 ITA 3'04.43
2 4 GABANELLA Elena 2005 ITA 3'04.52
3 3 COLLAZZO Aurora 2006 ITA 3'10.03
4 6 SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA 3'15.34
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

1 BRANCA Elisa 2005 ITA 1 5 1. 2'45.28
2 BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA 1 7 2. 2'47.01
3 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 1 4 3. 2'48.60
4 CRAVCIUC Anastasia 2005 ITA 1 3 4. 2'48.98
5 ARBOTTI Alessandra 2005 ITA 1 2 5. 2'51.31
6 CAPPELLI Gaia 2005 ITA 2 5 1. 2'54.52
7 BARTOLOMEOLI Gaia 2005 ITA 1 1 6. 2'54.53
8 PILATO Benedetta 2005 ITA 1 6 7. 2'56.86
9 PALAZZO Masha 2005 ITA 2 3 2. 2'59.76

10 BOTTINI Marika 2005 ITA 2 4 3. 3'01.25
11 DI DOMENICO Agnese 2005 ITA 2 8 4. 3'02.93
12 D'ANGERIO Giulia 2005 ITA 2 6 5. 3'03.34
13 LEVAN Giorgia 2005 ITA 1 8 8. 3'03.37
14 BARCELON Alessandra 2006 ITA 2 7 6. 3'04.40
15 PAVANELLO Arianna 2005 ITA 3 5 1. 3'04.43
16 GABANELLA Elena 2005 ITA 3 4 2. 3'04.52
17 FIORENTINO Camilla 2005 ITA 2 2 7. 3'05.56
18 COLLAZZO Aurora 2006 ITA 3 3 3. 3'10.03
19 CIRINO Flavia 2005 ITA 2 1 8. 3'10.17
20 SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA 3 6 4. 3'15.34
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 4 BIANCHI Alessandro 2004 ITA 57.07
2 3 VLAD Alessandro 2004 ITA 58.65
3 7 POLIMENO Cristian 2004 ITA 59.41
4 5 PASCULLI Andrea 2004 ITA 59.47
5 1 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA 1'00.15
6 8 GHIDONI Samuele 2004 ITA 1'00.25
7 6 MESSA Edoardo 2004 ITA 1'00.78
8 2 ROSATELLI Alessandro 2004 ITA 1'00.94

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 11:20

Serie 2

1 4 ZANELLI Riccardo 2004 ITA 58.21
2 6 SABATTANI Alex 2004 ITA 1'00.81
3 2 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA 1'01.25
4 5 CARLONI Davide 2004 ITA 1'01.52
5 7 PACETTI Lorenzo 2004 ITA 1'01.68
6 8 ZANCANI Massimo 2004 ITA 1'02.30
7 3 SORBELLO Mattia 2004 ITA 1'02.88
8 1 GROTTERIA Francesco 2004 ITA 1'03.69

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 11:18

Serie 3

1 4 VALENTINO Andrea 2004 ITA 1'00.09
2 5 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA 1'04.72
3 3 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA 1'05.80
4 6 LAVORANO Leandro 2004 ITA 1'07.66

    Pubblicata: 25/06/2017 ore 11:16
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 BIANCHI Alessandro 2004 ITA 1 4 1. 57.07
2 ZANELLI Riccardo 2004 ITA 2 4 1. 58.21
3 VLAD Alessandro 2004 ITA 1 3 2. 58.65
4 POLIMENO Cristian 2004 ITA 1 7 3. 59.41
5 PASCULLI Andrea 2004 ITA 1 5 4. 59.47
6 VALENTINO Andrea 2004 ITA 3 4 1. 1'00.09
7 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA 1 1 5. 1'00.15
8 GHIDONI Samuele 2004 ITA 1 8 6. 1'00.25
9 MESSA Edoardo 2004 ITA 1 6 7. 1'00.78

10 SABATTANI Alex 2004 ITA 2 6 2. 1'00.81
11 ROSATELLI Alessandro 2004 ITA 1 2 8. 1'00.94
12 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA 2 2 3. 1'01.25
13 CARLONI Davide 2004 ITA 2 5 4. 1'01.52
14 PACETTI Lorenzo 2004 ITA 2 7 5. 1'01.68
15 ZANCANI Massimo 2004 ITA 2 8 6. 1'02.30
16 SORBELLO Mattia 2004 ITA 2 3 7. 1'02.88
17 GROTTERIA Francesco 2004 ITA 2 1 8. 1'03.69
18 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA 3 5 2. 1'04.72
19 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA 3 3 3. 1'05.80
20 LAVORANO Leandro 2004 ITA 3 6 4. 1'07.66
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMM

Serie 1

1 4 Rapp. Piemonte ITA 4'16.64
GORLIER Giada 2005 ITA
NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA
VETRANO Giulia 2005 ITA
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA

2 6 Rapp. Umbria ITA 4'19.72
SHU Emma 2005 ITA
CHABAT Luna Maria 2005 ITA
REGIS Aurora 2005 ITA
NARDELLA Alessia 2005 ITA

3 5 Rapp. Lombardia ITA 4'19.80
TURRINI Matilde 2005 ITA
BOTTA Ilaria 2005 ITA
BORRELLI Paola 2005 ITA
SALA Alice 2005 ITA

4 2 Rapp. Campania ITA 4'20.81
CACCIAPUOTI  Marina 2005 ITA
CARROTTA Luana 2005 ITA
BIANCHINO Grazia 2006 ITA
SANTORO Delia 2005 ITA

5 3 Rapp. Veneto ITA 4'22.73
SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA
SANTULIANA Nicole 2005 ITA
TAGLIAPIETRA Michela 2005 ITA
FRASSON Matilde 2005 ITA

6 7 Rapp. Lazio ITA 4'22.78
CRAVCIUC Anastasia 2005 ITA
ROSSETTI Eleonora 2005 ITA
SILANI Sofia 2005 ITA
GUIDA Alice 2005 ITA

7 1 Rapp. Toscana ITA 4'32.43
DI NARDO Valeria 2005 ITA
PROIETTI Anna 2005 ITA
KOWALSKA Klara 2005 ITA
BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA

8 8 Rapp. Puglia ITA 4'33.05
CAMPANA Francesca 2005 ITA
ANDRIULO Francesca 2005 ITA
DE SERIO Sofia 2005 ITA
PILATO Benedetta 2005 ITA
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Serie 2

1 4 Rapp. Abruzzo ITA 4'30.55
GRAZIOSI Sofia 2005 ITA
DI PASSIO Claudia 2005 ITA
PIRAS Giulia 2005 ITA
NAZZICONE Denise 2005 ITA

2 1 Rapp. Liguria ITA 4'32.74
CONSIGLIO Virginia 2005 ITA
STURLA Sara 2005 ITA
SURIANO Lisa 2005 ITA
GAGGERO Erica 2005 ITA

3 Rapp. Trentino ITA 4'32.74
ROSA Giulia 2005 ITA
CANDIO Sara 2005 ITA
FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA
CALONE Sabrina 2005 ITA

4 5 Rapp. Friuli ITA 4'33.45
RAMIS Michelle 2005 ITA
BLASEVICH Sara 2005 ITA
SALVAGNIN Elena 2005 ITA
BERNARDI Eleonora 2006 ITA
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5 6 Rapp. Emilia ITA 4'33.78
SENATORE Giada 2006 ITA
VINCENZI Elena 2005 ITA
DI DOMENICO Agnese 2005 ITA
FARABEGOLI Vera 2005 ITA

6 8 Rapp. Marche ITA 4'36.32
CERVELLINI Elisa 2005 ITA
MALAVOLTA Camilla 2005 ITA
ANIMALI Aurora 2005 ITA
PICCINI Arianna 2005 ITA

7 2 Rapp. Sardegna ITA 4'37.42
PISANO Maria 2005 ITA
MANCA Sara 2005 ITA
PERRA Giulia 2005 ITA
DEPLANO Giulia 2005 ITA

8 7 Rapp. Alto Adige ITA 4'39.06
DONA' Irene 2005 ITA
TAVA Arianna 2005 ITA
ANDREASI Nicol 2005 ITA
GABANELLA Elena 2005 ITA
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Serie 3

1 4 Rapp. Calabria ITA 4'33.23
PROCOPIO Giulia 2005 ITA
FILIPPELLI Giulia 2005 ITA
IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA
CAPUTO Gaia 2005 ITA

2 5 Rapp. Sicilia ITA 4'40.07
LACCA Ludovica 2005 ITA
IZZO Alessia 2005 ITA
BRAMANTE Chiara Rita 2005 ITA
SANTANGELO Marta 2005 ITA

3 6 Rapp. Basilicata ITA 4'43.37
MASSA Francesca 2005 ITA
OLITA Ilaria 2005 ITA
DOLCE Lucia 2005 ITA
CATENA Martina 2005 ITA

4 3 Rapp. Molise ITA 4'44.14
SANGREGORIO Benedetta 2005 ITA
NICODEMO Irene 2005 ITA
MARIANO Annalaura 2005 ITA
ARBOTTI Alessandra 2005 ITA
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMM

1 Rapp. Piemonte ITA 4'16.64
GORLIER Giada 2005 ITA
NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA
VETRANO Giulia 2005 ITA
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA

2 Rapp. Umbria ITA 4'19.72
SHU Emma 2005 ITA
CHABAT Luna Maria 2005 ITA
REGIS Aurora 2005 ITA
NARDELLA Alessia 2005 ITA

3 Rapp. Lombardia ITA 4'19.80
TURRINI Matilde 2005 ITA
BOTTA Ilaria 2005 ITA
BORRELLI Paola 2005 ITA
SALA Alice 2005 ITA

4 Rapp. Campania ITA 4'20.81
CACCIAPUOTI  Marina 2005 ITA
CARROTTA Luana 2005 ITA
BIANCHINO Grazia 2006 ITA
SANTORO Delia 2005 ITA

5 Rapp. Veneto ITA 4'22.73
SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA
SANTULIANA Nicole 2005 ITA
TAGLIAPIETRA Michela 2005 ITA
FRASSON Matilde 2005 ITA

6 Rapp. Lazio ITA 4'22.78
CRAVCIUC Anastasia 2005 ITA
ROSSETTI Eleonora 2005 ITA
SILANI Sofia 2005 ITA
GUIDA Alice 2005 ITA

7 Rapp. Abruzzo ITA 4'30.55
GRAZIOSI Sofia 2005 ITA
DI PASSIO Claudia 2005 ITA
PIRAS Giulia 2005 ITA
NAZZICONE Denise 2005 ITA

8 Rapp. Toscana ITA 4'32.43
DI NARDO Valeria 2005 ITA
PROIETTI Anna 2005 ITA
KOWALSKA Klara 2005 ITA
BIAGIOTTI Matilde 2005 ITA

9 Rapp. Trentino ITA 4'32.74
ROSA Giulia 2005 ITA
CANDIO Sara 2005 ITA
FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA
CALONE Sabrina 2005 ITA

Rapp. Liguria ITA 4'32.74
CONSIGLIO Virginia 2005 ITA
STURLA Sara 2005 ITA
SURIANO Lisa 2005 ITA
GAGGERO Erica 2005 ITA

11 Rapp. Puglia ITA 4'33.05
CAMPANA Francesca 2005 ITA
ANDRIULO Francesca 2005 ITA
DE SERIO Sofia 2005 ITA
PILATO Benedetta 2005 ITA

12 Rapp. Calabria ITA 4'33.23
PROCOPIO Giulia 2005 ITA
FILIPPELLI Giulia 2005 ITA
IOPPOLI Mariavittoria 2005 ITA
CAPUTO Gaia 2005 ITA

13 Rapp. Friuli ITA 4'33.45
RAMIS Michelle 2005 ITA
BLASEVICH Sara 2005 ITA
SALVAGNIN Elena 2005 ITA
BERNARDI Eleonora 2006 ITA

14 Rapp. Emilia ITA 4'33.78
SENATORE Giada 2006 ITA
VINCENZI Elena 2005 ITA
DI DOMENICO Agnese 2005 ITA
FARABEGOLI Vera 2005 ITA
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15 Rapp. Marche ITA 4'36.32
CERVELLINI Elisa 2005 ITA
MALAVOLTA Camilla 2005 ITA
ANIMALI Aurora 2005 ITA
PICCINI Arianna 2005 ITA

16 Rapp. Sardegna ITA 4'37.42
PISANO Maria 2005 ITA
MANCA Sara 2005 ITA
PERRA Giulia 2005 ITA
DEPLANO Giulia 2005 ITA

17 Rapp. Alto Adige ITA 4'39.06
DONA' Irene 2005 ITA
TAVA Arianna 2005 ITA
ANDREASI Nicol 2005 ITA
GABANELLA Elena 2005 ITA

18 Rapp. Sicilia ITA 4'40.07
LACCA Ludovica 2005 ITA
IZZO Alessia 2005 ITA
BRAMANTE Chiara Rita 2005 ITA
SANTANGELO Marta 2005 ITA

19 Rapp. Basilicata ITA 4'43.37
MASSA Francesca 2005 ITA
OLITA Ilaria 2005 ITA
DOLCE Lucia 2005 ITA
CATENA Martina 2005 ITA

20 Rapp. Molise ITA 4'44.14
SANGREGORIO Benedetta 2005 ITA
NICODEMO Irene 2005 ITA
MARIANO Annalaura 2005 ITA
ARBOTTI Alessandra 2005 ITA
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1

1 4 Rapp. Lazio ITA 4'25.68
ZACCAGNINI Gabriele 2004 ITA
BORZELLI Leonardo 2004 ITA
SCIPIONE Francesco 2004 ITA
MAGRINI Marco 2004 ITA

2 1 Rapp. Toscana ITA 4'28.29
BERTI Alessandro 2004 ITA
PEZZANO Federico 2004 ITA
BUGLI Jacopo 2004 ITA
ZANELLI Riccardo 2004 ITA

3 7 Rapp. Puglia ITA 4'29.67
CIAVARELLA Luca 2004 ITA
SABBATINI Aristeo 2004 ITA
SASSI Ludovico 2004 ITA
PASCULLI Andrea 2004 ITA

4 6 Rapp. Campania ITA 4'29.86
ACCADIA Nicolo' 2004 ITA
CARRATU' Danilo 2005 ITA
POLIMENO Cristian 2004 ITA
PONTILLO Luigi 2004 ITA

5 5 Rapp. Lombardia ITA 4'32.31
HOXHA Elvis 2004 ITA
FANFONI Pietro 2004 ITA
FIORE Francesco 2004 ITA
VLAD Alessandro 2004 ITA

6 3 Rapp. Piemonte ITA 4'35.03
MERLO Filippo 2004 ITA
DI PAOLO Luca 2004 ITA
PAUL Teo Devis 2004 ITA
GHIDONI Samuele 2004 ITA

7 2 Rapp. Sicilia ITA 4'36.86
TATA Alessandro 2004 ITA
GIAMPICCOLO Salvatore 2004 ITA
LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 ITA
SORBELLO Mattia 2004 ITA

8 8 Rapp. Abruzzo ITA 4'39.79
D'ALLESTRO Thomas Urbano 2004 ITA
DEL BARONE Alessandro 2004 ITA
BIANCHI Alessandro 2004 ITA
CAMERANO SPELTA RAPINI L 2004 ITA
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Serie 2

1 5 Rapp. Friuli ITA 4'35.22
AGNOLIN Davide 2004 ITA
RIGHI Francesco 2004 ITA
POLES Vittorio 2004 ITA
FARINELLA Luca 2004 ITA

2 4 Rapp. Veneto ITA 4'35.95
LUCI Filippo 2004 ITA
SALZANO Valerio 2004 ITA
CODARDINI Elia 2004 ITA
MESSA Edoardo 2004 ITA

3 3 Rapp. Liguria ITA 4'37.36
MANGIANTE Carlo 2004 ITA
DURLI Gabriele 2004 ITA
SAMANDI Hassen 2004 ITA
GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA

4 7 Rapp. Emilia ITA 4'41.80
BRAVACCINI Luca 2005 ITA
BIAGI Alessandro 2004 ITA
BENASSI Marco 2004 ITA
SABATTANI Alex 2004 ITA
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5 6 Rapp. Marche ITA 4'42.45
BELARDI Filippo 2004 ITA
GIANGRECO Alessandro 2004 ITA
DE CAROLIS Emidio 2004 ITA
CARLONI Davide 2004 ITA

6 2 Rapp. Umbria ITA 4'44.29
CAMILLUCCI Filippo 2004 ITA
SCORPIONI Nicola 2004 ITA
SFODERA Gabriele 2005 ITA
PANGRAZI Leonardo 2004 ITA

7 1 Rapp. Sardegna ITA 4'48.68
ANEDDA Riccardo 2004 ITA
TANCHIS Walter 2004 ITA
PUSCEDDU Andrea 2004 ITA
RAGATZU Davide 2004 ITA

8 8 Rapp. Calabria ITA 4'55.03
GROTTERIA Francesco 2004 ITA
FULLONE Francesco 2004 ITA
COSTARELLA Domenico 2004 ITA
NAPOLI  Gianmarco ITA
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Serie 3

1 3 Rapp. Molise ITA 4'48.03
MASSIGNAN Giuseppe 2004 ITA
BUONACCORSI Emanuele 2004 ITA
DE GREGORIO Simone 2004 ITA
TEDESCHI Ermanno 2005 ITA

2 5 Rapp. Alto Adige ITA 4'52.38
ZANIN Marco 2004 ITA
FANI Deivid 2004 ITA
SPLENDORE Fabio 2005 ITA
BEVILACQUA Thomas 2004 ITA

3 4 Rapp. Trentino ITA 4'56.02
COLLETTA Davide 2004 ITA
SCIERI Andrea 2004 ITA
TOMASI Edoardo 2004 ITA
SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA

4 6 Rapp. Basilicata ITA 5'04.24
COLELLA Saverio 2005 ITA
COLLAZZO Giovanni 2005 ITA
VIGNOLA Michele 2004 ITA
ONORATI Vito 2004 ITA
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XXII° TROFEO DELLE REGIONI

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

1 Rapp. Lazio ITA 4'25.68
ZACCAGNINI Gabriele 2004 ITA
BORZELLI Leonardo 2004 ITA
SCIPIONE Francesco 2004 ITA
MAGRINI Marco 2004 ITA

2 Rapp. Toscana ITA 4'28.29
BERTI Alessandro 2004 ITA
PEZZANO Federico 2004 ITA
BUGLI Jacopo 2004 ITA
ZANELLI Riccardo 2004 ITA

3 Rapp. Puglia ITA 4'29.67
CIAVARELLA Luca 2004 ITA
SABBATINI Aristeo 2004 ITA
SASSI Ludovico 2004 ITA
PASCULLI Andrea 2004 ITA

4 Rapp. Campania ITA 4'29.86
ACCADIA Nicolo' 2004 ITA
CARRATU' Danilo 2005 ITA
POLIMENO Cristian 2004 ITA
PONTILLO Luigi 2004 ITA

5 Rapp. Lombardia ITA 4'32.31
HOXHA Elvis 2004 ITA
FANFONI Pietro 2004 ITA
FIORE Francesco 2004 ITA
VLAD Alessandro 2004 ITA

6 Rapp. Piemonte ITA 4'35.03
MERLO Filippo 2004 ITA
DI PAOLO Luca 2004 ITA
PAUL Teo Devis 2004 ITA
GHIDONI Samuele 2004 ITA

7 Rapp. Friuli ITA 4'35.22
AGNOLIN Davide 2004 ITA
RIGHI Francesco 2004 ITA
POLES Vittorio 2004 ITA
FARINELLA Luca 2004 ITA

8 Rapp. Veneto ITA 4'35.95
LUCI Filippo 2004 ITA
SALZANO Valerio 2004 ITA
CODARDINI Elia 2004 ITA
MESSA Edoardo 2004 ITA

9 Rapp. Sicilia ITA 4'36.86
TATA Alessandro 2004 ITA
GIAMPICCOLO Salvatore 2004 ITA
LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 ITA
SORBELLO Mattia 2004 ITA

10 Rapp. Liguria ITA 4'37.36
MANGIANTE Carlo 2004 ITA
DURLI Gabriele 2004 ITA
SAMANDI Hassen 2004 ITA
GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA

11 Rapp. Abruzzo ITA 4'39.79
D'ALLESTRO Thomas Urbano 2004 ITA
DEL BARONE Alessandro 2004 ITA
BIANCHI Alessandro 2004 ITA
CAMERANO SPELTA RAPINI L 2004 ITA

12 Rapp. Emilia ITA 4'41.80
BRAVACCINI Luca 2005 ITA
BIAGI Alessandro 2004 ITA
BENASSI Marco 2004 ITA
SABATTANI Alex 2004 ITA

13 Rapp. Marche ITA 4'42.45
BELARDI Filippo 2004 ITA
GIANGRECO Alessandro 2004 ITA
DE CAROLIS Emidio 2004 ITA
CARLONI Davide 2004 ITA

14 Rapp. Umbria ITA 4'44.29
CAMILLUCCI Filippo 2004 ITA
SCORPIONI Nicola 2004 ITA
SFODERA Gabriele 2005 ITA
PANGRAZI Leonardo 2004 ITA
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15 Rapp. Molise ITA 4'48.03
MASSIGNAN Giuseppe 2004 ITA
BUONACCORSI Emanuele 2004 ITA
DE GREGORIO Simone 2004 ITA
TEDESCHI Ermanno 2005 ITA

16 Rapp. Sardegna ITA 4'48.68
ANEDDA Riccardo 2004 ITA
TANCHIS Walter 2004 ITA
PUSCEDDU Andrea 2004 ITA
RAGATZU Davide 2004 ITA

17 Rapp. Alto Adige ITA 4'52.38
ZANIN Marco 2004 ITA
FANI Deivid 2004 ITA
SPLENDORE Fabio 2005 ITA
BEVILACQUA Thomas 2004 ITA

18 Rapp. Calabria ITA 4'55.03
GROTTERIA Francesco 2004 ITA
FULLONE Francesco 2004 ITA
COSTARELLA Domenico 2004 ITA
NAPOLI  Gianmarco ITA

19 Rapp. Trentino ITA 4'56.02
COLLETTA Davide 2004 ITA
SCIERI Andrea 2004 ITA
TOMASI Edoardo 2004 ITA
SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA

20 Rapp. Basilicata ITA 5'04.24
COLELLA Saverio 2005 ITA
COLLAZZO Giovanni 2005 ITA
VIGNOLA Michele 2004 ITA
ONORATI Vito 2004 ITA
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